avizinfo.ru

спортивная одежда Nike, Adidas, Puma, Reebok сток оптом

Калининград, Россия

Оптовый Склад Спортивной Одежды OUTLET Адриана Янишевского в Польше приглашает к сотрудничеству!

Мы занимаемся оптовой продажей стоковой оригинальной спортивной одежды, обуви и аксессуаров от известных мировых

производителей - NIKE, ADIDAS, PUMA, REEBOK, FILA, EVERLAST по гарантированно самым низким ценам.

С уважением, Лилия

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

OUTLET Лилия + 48 539 043 314 ул.Польская 20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org